PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

13

15

16

17

N. Insc.

132674

133849

133884

129368

Nome Completo

BRUNA DAYANE DE LIMA

TIAGO BOARETO
VASCONCELOS

MARINES SANTOS
NOVAIS

LUIZ FERNANDO
PACAGNELA DE OLIVEIRA

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

62.70

37.90

57.92

58.93

Matematica e

suas

Tecnologias

41.53

64.34

56.82

52.47

EDITAL:
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUACAO - EAD
RELATORIO:

32 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distancia EAD

A Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e »
Natureza e suas Redacao
suas

Tecnologias

Tecnologias

52.99 66.34 88.00
55.04 66.48 80.00
51.35 60.69 76.00
59.75 59.03 68.00

CAMPUS/POLO:
POLO ROLIM DE MOURA

Média Geral

62.31

60.75

60.56

59.64

Dt. Nasc

15/05/1987

24/12/1986

18/06/1997

23/10/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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18
20
22
23
25
27
28
29
31
35

36

PCD

N. Insc.

136013

137778

134081

128961

138458

129865

131564

137796

132562

130293

130077

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JAQUELINE CRISTINA DE
JESUS

BLINA CRISTIE PALMERIM
PELAES DOS SANTOS

WILLIAN DIAS MARQUES
DOS SANTOS

CAROLINA ROMEIRO
ELOY

SILVANIA ESTEVAO DA
SILVA

OLILIAN BATISTA DE LIMA
BEKER DE OLIVEIRA

JOSE MAX EHLKE
SARABIA

DANIEL CORREIA
MACEDO

POLIANY DE ANDRADE
GOIS

DURVAL DE SOUZA
MARTINS NETO

RITIELLY RUANA PIRES
NUNES

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

59.36

58.53

61.70

61.11

54.99

58.80

56.22

55.15

52.27

55.49

57.70

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

64.36

57.20

66.97

65.95

63.02

44.75

62.37

45.85

44.64

63.13

54.73

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
51.49 58.69
60.77 50.69
50.37 58.37
48.38 59.60
48.01 60.37
48.18 58.20
57.76 69.24
56.05 65.99
54.36 52.51
44.89 60.82
56.99 45.76

Redacao

64.00

68.00

56.00

58.00

64.00

74.00

37.50

60.00

76.00

52.00

60.00

Média Geral

59.58

59.04

58.68

58.61

58.08

56.79

56.62

56.61

55.96

55.27

55.04

Dt. Nasc

03/03/1986

14/12/1991

20/10/1987

20/11/2000

02/08/1976

10/06/1984

25/01/1982

17/08/1987

12/01/1999

18/03/1981

09/03/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc. Nome Completo
MIRIAN RODRIGUES DE
20 133873
FREITAS
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

47.85

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemaética e
suas
Tecnologias

55.21

Ciéncias
Humanas e » .
Natureza e suas Redacao Média Geral
suas
Tecnologias
41.73 32.00 45.44

Dt. Nasc

02/02/1989

Cota

RS-IE

Péagina 3 de 4



[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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